
SHARE THE JOY
SHARE THE MENU!



MËNGJESI
8:00 - 14:00

SANDUIÇ/BURGER

MËNGJES MADDOX
Salsiçe, 2 vezë të skuqura, suxhuk, djathë i skuqur
tost Francez, ajvar, nutella, ullinjë, mjaltë dhe fruta

OMLET
Omlet, suxhuk, proshutë, djathë

dhe domate

4,60€

4,50€

6,20€

NUTELLA TOST FRANCEZ
Bukë brioshe e skuqur me vezë, kanellë, nutella
sipër me akullore, fruta, sheqer pluhur dhe mjaltë

PETULLA TË AJROSUARA
Petulla të ajrosura, me fruta, akullore, mjaltë

dhe sheqer pluhur

3,90€ WRAP
Petulla meksikane, mish viçi, majonezë pikant, domate
qepë dhe majdanoz. Shërbehet me pomfrit
4,30€

KOREAN SANDUIÇ
Briosh e skuqur në gjalpë, sallatë e gjelbert, domatini
qepë të kuqe turshi, pulë krokante në salcë koreane.
Shërbehet me pommes frites

4,70€

CHEESEBURGER
Burger bukë Briosh e skuqur në gjalpë, 120 g
mish viçi, djathë çedër, salcë shtëpie, qepë
dhe tranguj turshi. Shërbehet me pomfrit

4,90€

STEAK AND CHEESE
Briosh i skuqur në gjalpë, sallatë jeshile, ramsteak

speca të skuqura qepë të skuqura dhe çedër
i shkrirë. Shërbehet me pomfrit

4,90€

BURGER PULE KROKANTE
Bukë Burger Brioche e skuqur në gjalpë, fileto pule

krokante, djathë çedër, salcë shtëpie, sallatë jeshile
qepë dhe tranguj turshi. Shërbehet me pomfrit

4,70€



PJATË KRYESORE

SALLATAT

RAMSTEAK
250 g Ramsteak, patate të skuqura me gjalpë dhe salcë

BIFTEK
250 g Biftek, patate të skuqura me gjalpë

dhe salcë

12,50€

6,20€

8,20€

FILET E PULËS
Fileto pule, kuskus i nxehtë, ananas dhe
salcë opsionale

BEEF STROGANOFF
Ramsteak në një salcë kremoze, me speca, qepë dhe

kërpudha. Shërbehet me oriz

6,20€

TARTUFI PENE
Makarona penne me ramsteak, salc
 tartufi dhe kërpudha
5,60€

PESTO TAGLIATELLE
Tagliatelle, pulë, kërpudha në salcë
kremoze pesto

4,90€

DOMATINI DHE SHEGË
Domatini, rukollë, djathë, arra, shegë 
me uthull balsamike dhe vaj ulliri

4,90€

CEZAR
Sallatë jeshile me salcë klasike të Cezarit, domatini, krutona

krokante, pulë krokante dhe parmixhan

4,20€

SALLATË GREKE
Domate, tranguj, qepë, piper, djathë, ullinjë dhe

vaj ulliri

4,20€



SIDES SOSAT

MAJONEZË TARTUFI
Majonezë tartufi

1€

SIRACHA MAJONEZË
Majonezë djegës

1€

MAJONEZË
0,5€

Salcë piperi

SOS ME PIPER
1,00€

KEQAP
0,5€

2.00€

POMFRIT MADDOX
Pomfrit me parmixhan dhe erëza

POMFRIT ME PULË
Pomfrit me pulë krokante, speca, qepë

çedar i shkrirë dhe majonez siracha

4,50€

KRAHË PULE KOREANE
Krahë pule krokante, në salcë koreane

dhe me susam
3,00€

SHKOPINJ MOCARELA
Mocarela e pjekur me bukë të thellë

2,20€

PULË E FËRGUAR KROKANTE
Pulë e skuqur krokante me salcë koreane

2,50€


